– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈的內容概不負責，對其準確性或完

整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公佈全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內

容而引致的任何損失承擔任何責任。

（於開曼群島註冊成立之有限公司）

（股票編號：509）

有關截至 2019年 12月 31日止年度年報的
補充公佈

茲提述世紀陽光集團控股有限公司（「本公司」，連同其附屬公司為「本集團」）截至

2019年 12月 31日止年度的年報（「2019年年報」）。除非另有界定，否則本公佈所用

詞彙與 2019年年報所界定者具有相同涵義。

本公司謹此作出下列有關 2019年年報的更新及補充資料。

– 2 –

購股權計劃

2019年

於 2019年
1月 1日
持有

年內授出
之購股權

年內行使
之購股權

年內失效
之購股權

於 2019年
12月 31日

持有 行使價
港元

舊計劃
(A) 僱員 8,567,059 — — — 8,567,059 0.78258

(B) 董事
劉智傑 6,389,145 — — — 6,389,145 0.78258

14,956,204 — — — 14,956,204 0.78258

新計劃
(A) 僱員 — 121,900,000 — — 121,900,000 0.3

 顧問 — 110,000,000(1) — — 110,000,000 0.3

(B) 董事
池文富 — 20,000,000 — — 20,000,000 0.3

沈世捷 — 20,000,000 — — 20,000,000 0.3

池靜超 — 8,000,000 — — 8,000,000 0.3

郭孟勇 — 5,000,000 — — 5,000,000 0.3

張省本 — 5,000,000 — — 5,000,000 0.3

盛洪 — 5,000,000 — — 5,000,000 0.3

劉智傑 — 5,000,000 — — 5,000,000 0.3

— 299,900,000 — — 299,900,000 0.3

14,956,204 299,900,000 — — 314,856,204

附註：

(1) 於 2019年 7月 25日，3名顧問各自分別獲授 45,000,000份、25,000,000份及 40,000,000份購股

權。彼等為法團及本集團的獨立第三方，並提供有關（包括但不限於）協助進行各種融資活動、

進行投資者推介、及其他合適及所能提供的金融服務等。

 本公司認為，鑒於本集團資源有限且為維持長期增長，向顧問授出購股權有助挽留及激勵該等

非僱員促進公司價值增長。購股權乃為授予該等顧問以為本集團提供持續服務及與彼等維持長

– 3 –

遠關係的獎勵，本集團因而可維持精簡且穩定的營運。除授出的購股權外，本公司並無就該等

顧問所提供的服務向彼等提供任何其他報酬。

於 2019年 12月 31日，2項計劃項下尚未行使之購股權合共可認購 314,856,204股股

份，相當於本公司於 2019年年報日期已發行股本約 6.87%。

於 2019年 12月 31日，尚未行使購股權有以下屆滿日期、行使期及行使價。

授出日期 屆滿日期 行使期 每股行使價 購股權數目

港元

舊計劃

2015年 1月 6日 2020年 10月 31日 自 2015年

 11月 1日起至

 2020年 10月 31日

0.78258 14,956,204

新計劃

2019年 7月 25日 2025年 12月 30日 自 2020年

 11月 1日至

 2025年 12月 30日

0.3 299,900,000

314,856,204

於 2019年年報日期，新計劃項下可供發行之本公司股份總數（包括上述 2項計劃項

下尚未行使之購股權）為 473,067,888股，相當於本公司於 2019年年報日期已發行股

本約 10.33%。新計劃將於 2029年 6月 26日屆滿。

關連人士交易

根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則（「上市規則」）第 14A.72條，本公司謹此

確認，2019年年報財務報表附註 42項下所披露之重大關連人士交易概不符合上市

規則第 14A章所定義的關連交易或持續關連交易。

– 4 –

除本公佈所披露者外，2019年年報其餘內容維持不變。

承董事會命

世紀陽光集團控股有限公司

主席

池文富

香港，2020年 6月 22日

於本公佈日期，本公司之董事為：

執行董事： 池文富先生、沈世捷先生及池靜超先生

非執行董事： 郭孟勇先生

獨立非執行董事： 張省本先生、盛洪先生及劉智傑先生